

کمیتان

پس از ۵ سال هنوز اراده‌ای برای اجرای قانون وجود ندارد
سازمان مالیاتی: اطلاعات خانه‌های خالی قطعی نیست!

با وجود گذشتن نزدیک به پنج سال از تصویب قانون جدید مالیات بر خانه‌های خالی و همچنین تأیید اصلاحیه این قانون از سوی شورای نگهبان در آذرماه اسامل به گفته معاون سازمان مالیاتی هنوز اطلاعات قطعی درباره آمار خانه‌های خالی از سکنه وجود ندارد.

معاون فنی و حقوقی سازمان امور مالیاتی در گفت‌وگو با خبرنگاری فارس در رابطه با موضوع اخذ مالیات از خانه‌های خالی طبق ماده ۵۴ مکرر قانون امور مالیاتی و این‌که وزارت راه و شهرسازی مسئول است معتقد است آمار خانه‌های خالی را به سازمان امور مالیاتی ارائه کرده، اظهار کرد: حدود دو هزار و ۵۰۰ قفله اعلامی‌ها که از طریق سامانه املاک و اسکان ارائه شده که به عنوان خانه خالی قطعی ثبت نشده و تحت «بررسی» عنوان شده است.

محمود علیزاده با تأکید بر اینکه براساس قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی که مجلس تهیه کرد، اجرایی شدن آن برای سال ۹۹ نیست، تصریح کرد: از زمانی که این قانون ابلاغ می‌شود باید چهار ماه از خالی بودن خانه گذشته باشد. اجرای قانون از اول سال ۱۴۰۰ خواهد بود و آیین‌نامه اجرایی این ظرف سه ماه صورت‌نویس وزارت راه و شهرسازی و سازمان مالیاتی تهیه و تصویب می‌شود و بر مبنای آن تمامی مالکین و آحاد مردم در سامانه املاک و اسکان، دو ماه فرصت دارند اطلاعات محل سکونت خود را در سامانه ثبت کنند.

وی در مورد اینکه چرا براساس قانون کنونی مالیات از خانه‌های خالی اخذ نمی‌شود، توضیح داد: براساس ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، باید یک سال از خالی بودن خانه بگذرد و از سال دوم نیز نصف اجاره آن مالیات اخذ خواهد شد که از لحاظ اجرایی ارزش بازارزدنگی ندارد. این مسئول در واکنش به این سؤال که موضوع اجرای نص صریح قانون است و نه بازارزدنگی، یادآور شد: باید سامانه تکمیل شود تا بتوان مالیات اخذ کرد.

علیزاده در پاسخ به این سؤال که به نظر می‌رسد اراده‌ای برای اخذ مالیات از خانه‌های خالی وجود ندارد و پاسکاری میان دستگاه‌ها مشاهده می‌شود، بیان کرد: سازمان مالیاتی متولی اجرای قانون پس از شناسایی واحدهای مسکونی خالی است. مطالبه مالیات به صورت مکانیزه انجام می‌شود و منظور دریافت اطلاعات لازم هستیم و به محض دریافت آن اقدامات لازم را برای مالیات انجام خواهیم داد. گفتنی است در حالی که وزارت راه و شهرسازی مدعی بود که از چندی قبل، ارسال آمار خانه‌های خالی به سازمان امور مالیاتی را آغاز کرده، اما اظهارات مسئولان سازمان امور مالیاتی نشان می‌دهد هنوز هیچ قطعیتی درباره این اطلاعات وجود ندارد.

پس از گذشت قریب به پنج سال از تصویب طرح جدید مالیات بر خانه‌های خالی و با وجود تأثیر مثبت آن بر قیمت‌ها در بازار مسکن، اما اراده جدی دولت برای اجرای این قانون در حاله‌ای از پیام قرار دارد. به نظر می‌رسد دولت مایل است این مالیات‌ستانی را به تابستان و پس از پایان دولت موکول کند.

کارشناسان اقتصادی معتقدند اخذ مالیات از خانه‌های خالی هم برای دولت درآمد دارد و هم به کاهش دلالی در بازار مسکن و کاهش نسبی قیمت‌ها می‌انجامد. چندی قبل محمودزاده معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه صرفا با مطرح شدن قانون جدید مالیات بر خانه‌های خالی، عرضه مسکن استیجاری به بازار ۳۰ درصد افزایش یافته، پیش‌بینی کرد: برپای فصل اجاره سسال آینده، حتما اثر میدانی اجرای این قانون را خواهیم دید.

ولی با این اوصاف به نظر نمی‌رسد وعده کاهش کنترل قیمت‌ها در بازار مسکن در این دولت عملی شود، چرا که بین حرف و عمل مسئولان فاصله بسیار وجود دارد.

به نظر می‌رسد تفاوت زیر و قبلی با عکس آخوندی که اساسا به ساخت مسکن اعتدالی داشت و زیر بار قانون اخذ مالیات بر خانه‌های خالی نمی‌رفت، در این

است که اقدامات انجام می‌دهد که فقط در مقام ایده سخن کارگشتاش ولی آنچه در عمل اتفاق می‌افتد همان پاسکاری امور بین دستگاه‌ها است.

دلایل صف طولانی کامیون‌های صادراتی در شهر آستارا

مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان اهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای دلایل **صف طولانی کامیون‌های صادراتی در شهر آستارا** را اعلام کرد.

جواد هدایتی در گفت‌وگو با ایثنا درباره رف کامیون‌های صادراتی در داخل شهر آستارا اظهار داشت: نکته قابل توجه این است که پایانه مرزی آستارا داخل بافت شهر آستارا واقع شده است و توسعه‌های شهری طبیعی محدودیت‌هایی را ایجاد کرده است. وی ادامه داد: آستارا هم یک مرکز صادراتی کشور محسوب می‌شود که عمده صادرات ما از این مسیر محصولات کشاورزی به آذربایجان و روسیه است. همچنین مبادلات تجاری ما با کشورهای شمال اروپا از این مسیر انجام می‌شود. مدیرکل ترانزیت سازمان اهداری افزود: همچنین در فصول حسنیتم که برای صادرات محصولات باغی و کشاورزی کشورمان تقاضای زیادی وجود دارد و از آنجایی که پایانه مرزی آستارا در بافت شهر است، تراجم ترافیکی ایجاد کرده است. هدایتی با تأکید بر اینکه آذربایجان در ایام کرونا یکی از کشورهای بود که بهترین نوع تعامل و همکاری را با جمهوری اسلامی ایران داشت و تمام مرزها با آذربایجان فعال بود، گفت: هر چند تعامل خوبی بین دو کشور برای فعالیت‌های تجاری در جریان است اما به هر حال یکسری محدودیت‌هایی در پذیرش و انتقال کامیون به سمت روسیه از مسیر آذربایجان وجود دارد. او ادامه داد: از سوی دیگر از آنجایی که توقف بیشتر از سه روز در آذربایجان منجر به هزینه رانندگان می‌شود به همین علت، میزان پذیرش ناوگان را متناسب با ظرفیت خروج در مرزهای روسیه تنظیم می‌کنند که با ایستادن راننده و ناوگان خارجی و جرمه رانندگان نشود. بنابراین از طرف ایران نیز هم این محدودیت در نظر گرفته می‌شود.

هدایتی تأکید کرد: البته در این فصل همواره ازدحام زیادی برای صادرات محصولات کشاورزی از ایران به سمت آذربایجان وجود دارد.

سند کمپانی خودروی وانت مزدا تک کابین ۱۶۰۰ مدل ۱۳۶۹ به **رنگ زیتونی – متالیک** به **شماره انتظامی ۷۶۳ ۷۲ –** ایران **۷۲** به **شماره موتور ۱۹۰۱۲۱** و **شماره شاسی ۶۹۶۰۶۰۰۳** متعلق به **آقای ابراهیم قلیان مفقود گردیده** از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان کارت بازرگانی
کارت بازرگانی به شماره ۰۹۱۹۹۰.۱۰۷۰۰ متعلق به **شرکت تعاونی امید جلین گرگان (در حال تصفیه) مفقود گردیده و ابطال می‌گردد.**

آگهی حصر وراثت
آقای محمد شهرت چشمه‌پاک نام پدر فاضل به شناسنامه ۱۹۵۰۸۵۶۸۲۸ صادره از ماه‌شهر درخوستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که فرزند مرحوم قاطمه شهرت مهدیه اهوازی به شناسنامه ۱۰۳۹۶ صادره آبادان در تاریخ ۱۹۸/۲/۹۹ از ماهشهر فوت وراثش عبارتند از:
۱- متفاضی سعید چشمه‌پاک فرزند قاضی به شش ۱۶۳۰ صادره از خرمشهر پسر متوفی ۲- فریده چشمه‌پاک فرزند فاضل به شش ۱۶۱۲۹ صادره از خرمشهر دختر متوفی ۳- محمد چشمه‌پاک فرزند فاضل به شش ۱۳۹۶ صادره از ماهشهر ۴- مهناز چشمه‌پاک فرزند فاضل به شش ۱۷۹۴۶ صادره از خرمشهر دختر متوفی ۵- زینب چشمه‌پاک فرزند فاضل به شش ۴۷۲ صادره از خرمشهر دختر متوفی ۶- احمد چشمه‌پاک فرزند فاضل به شش ۶۲۸۰ صادره از ماهشهر پسر متوفی ۷- شهناز چشمه‌پاک فرزند فاضل به شش ۱۸۲۸۱۰۴۳۶ صادره از خرمشهر دختر متوفی ۸- جعفر چشمه‌پاک فرزند قاضی به شش ۱۶۲۶ صادره از خرمشهر پسر متوفی ۹- سعیده چشمه‌پاک فرزند فاضل به شش ۱۶۴۱۲ صادره از خرمشهر دختر متوفی.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و وصیتنامه جزو جزئی و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف بندر امام خمینی

تجارت ایران با اوراسیا بسا کلید خوردن توافقنامه تجاری،
از ۱۰ ماهه ابتدای اسامال ۱۰۴ درصد رشد داشته که مویذ آن است که این توافقنامه می‌تواند یک فرصت بی‌نظیر برای بی‌اثر کردن تحریم‌ها باشد.

روح‌الله لطیفی، سخنگوی گمرک در گفت‌وگو با خبرنگر گزاری مهر، اظهار کرد: حجم مرادات تجاری ایران با اوراسیا در ده ماهه اسامال دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون و ۲۷۲ هزار و ۵۸۱ دلار به وزن هفت میلیون و ۲۹۲ هزار تن است که از این مقدار، تجارت ایران با کشور روسیه بیش از ۹۰ درصد واردات و ۴۹ درصد صادرات را تشکیل می‌دهد.

وی با بیان اینکه مجموع صادرات ایران به اوراسیا ۸۳۲ میلیون و ۷۷۶ هزار و ۸۲۲ دلار به وزن دو میلیون و ۱۹۴ هزار و ۸۷۰ تن است، افزود: در زمینه صادرات

به گزارش وزارت صمت، علیرضا رزم‌حسینی در لحاظ **ارتزشی** در **۱۰ ماهه اسمال به ۲۶ میلیارد ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار خودرو دارا** است. **در کشور سالانه ظرفیت تولید ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار خودرو** است. به گزارش وزارت صمت، علیرضا رزم‌حسینی در برنامه انتهای الوند با اشاره به پیشرفت‌های صنعتی، معدنی و تجاری پس از انقلاب شوکمند اسلامی بیان کرد: در حوزه تولید مس در اول انقلاب ظرفیت نداشتیم اما اکنون به ۵۱۲ هزار تن ظرفیت تولید در این حوزه رسیدیم، و رتبه دهم دنیا را داریم.

وزیر صعت، معدن و تجارت گفت: در حوزه فولاد از ظرفیت تولید ۷۰۰ هزار تن در اولین اقلاب به ۵۶ میلیون تن ظرفیت تولید در حال حاضر رسیدیم، تا ۱۵ سال پیش واردکننده فولاد بودیم اما اکنون به یک

با افت ذخایر نفت آمریکا، دیروز قیمت نفت به ۶۱،۳۹ دلار در بنگشه افزایش یافت.
به گزارش فارس به نقل از روتترز، با کاهش ذخایر نفت آمریکا، قیمت نفت بر بازارهای جهانی افزایش یافت.

به گزارش فارس به نقل از روتترز، با کاهش ذخایر نفت آمریکا، قیمت نفت بر بازارهای جهانی افزایش یافت.
این ذخایر می‌تواند خوش‌بینی در مورد افزایش تقاضا را تقویت کند. هر بشکه نفت برنت با ۰۳۰۲ سنت افزایش ۶۱،۳۹ دلار فروخته شد و هر بشکه نفت خام آمریکا با ۰۳۰۲ سنت ۵۸،۵۶ دلار فروخته شد.

فرافکنی خانه کشاورز درباره بی توجهی عیسی کلانتری به مشکلات کشاورزان

خانه کشاورز به جای پاسخگویی به انتقادات یکی از اعضای این‌خانه به سکوت عیسی کلانتری زد
در قبال مشکلات کشاورزان دست به فرافکنی زد
ماجرا از این قرار است که در مورخ دوشنبه ۲۰ بهمن‌ماه بخش‌هایی از نامه انتقادی مسعود اسدی عضو خانه کشاورز خطاب به عیسی کلانتری دبیرکل این‌خانه واقع در صفحه ۴ روزنامه کیهان درج شد. پس از انتشار این نامه که از بی‌توجهی کلانتری و سکوت او در قبال مشکلات کشاورزان در دولت روحانی انتقاد شده بود- نامه‌ای با امضای فردی به نام غیاث‌الله بیابانی به عنوان قائم‌مقام دبیرکل خانه کشاورز خطاب به وی به روزنامه کیهان با عنوان جویبیه به روزنامه ارسال شد.

یک کارشناس مسائل بانکی با بیان اینکه بانک‌ها عموماً به یک شرکت کاغذی و صوری وام می‌دهند که از خود بانک پروژه را بخرد، اظهار کرد: قوه قضائیه باید مصادیق تخلف اقتصادی در حوزه بانکی و جرایم مالی ناشی از آن را دقیق تعریف کند.

عباس دادجوی توکلی، در گفت‌وگو با خبرنگر گزاری مهر گفت: خیلی از بانک‌ها در کشور ایجاد شده‌اند تا در نهایت، املاک‌داری نموده و هدف آنها، ساختن و ایجاد انواع دارایی‌های ثابت، املاک لوکس و پروژه‌های تجاری بوده که باید پوششی نیز برای توجیه این فعالیت‌ها ایجاد می‌شده است، چراکه عمر این پروژه‌ها طولانی‌مدت بوده و هفت سال به طول می‌انجامد که به نتیجه برسد، در حالی که یک روش پرداخت سود سیرده‌ها این است که این پروژه‌ها را به تدریج به یکسری از شرکت‌های دولتی واگذار شود.

عضو هیئتمدیره انجمن سازندگان تجهیزات نفت (استمنفا) گفت: بوجام، پای اجناس خارجی را به ایران باز کرد و تولید داخل را به حاشیه راند.
احسان قفقی در گفت‌وگو با فارس افزود: از زمان اجرای بوجام، شرکت‌های خارجی پایشان به ایران باز شد و تولیدکنندگان داخلی مورد بی‌توجهی قرار گرفتند و به حاشیه رفتند، اینکه ما فقط شعار بدیم خوب نیست. معاملات ما با خارجی‌ها اهمیت بالایی دارد، اما این موضوع باید با تکیه بر توانمندی شرکت‌های ایرانی انجام شود.

وی درباره اینکه چرا قوانین حمایت از ساخت داخل اجرا نمی‌شود گفت: دو دلیل برای این موضوع وجود دارد. اول اینکه آیین‌نامه‌های مناسی برای آنها نوشته نشده است.

(احضاریه تعزیرات حکومتی)

با توجه به اینکه آقای علیرضا ترک فلک فرزند ابوالقاسم طی احضاریه شماره ۱۰۵۰۰۱۶۷۰-۱۳۶۹۰ مورخ ۹۹/۱۱/۱۲ صادره از شعبه هیئت بدوی تعزیرات حکومتی همدان به اتهام گرانفروشی– عدم انجام تعهدات در قبال مصرف‌کنندگان و عدم صدور فاکتور توسط شعبه احضار گردیده، لذا به دلیل عدم حضور بدینوسیله به شما ابلاغ می‌گردد ظرف مدت یک ماه از انتشار این آگهی فرصت دارید در شعبه حضور بکنم تا رسانید در غیر این صورت رای قانونی غیایا صادر خواهد شد.

«دفتر شعبه هیئت بدوی تعزیرات حکومتی همدان– حسین‌زاده»

ایران با کشورهای اوراسیا کشور روسیه در جایگاه نخست قرار دارد. صادرات ایران به این کشور ۲۸۶ میلیون و ۵۸۸ هزار و ۹۴۳ دلار به وزن ۸۰۹ هزار و ۴۹۱ تن است.

سخنگوی گمرک ایران افزود: عمده کالای صادراتی ایران به اوراسیا، گاز مایع، مشتقات نفتی و پتروشیمی، میوه، سبزیجات، صیفی‌جات و خشکبار است که در خشکبار پسته و از میوه‌ها سیب، کیوی، هندوانه از همه جلوتر است. لطیفی بیان کرد: مجموع واردات ایران از کشورهای اوراسیا، یک میلیارد و ۸۷۶ میلیون و ۵۹۶ هزار و ۷۲۹ دلار به وزن پنج میلیون و ۹۸ هزار و ۱۲۶ تن است. وی ادامه داد: عمده واردات ایران از کشورهای اوراسیا، کالاهای اساسی (نهاده دامی، دانه روغنی و روغن) و ماشین‌آلات تولید است.

این مسئول خاطرنشان کرد: حجم صادرات ایران در این حوزه تبدیل شده‌ایم. رزم‌حسینی با اشاره به دیگر آمارها گفت: ظرفیت تولید خودرو از ۱۶۰ هزار دستگاه سالیانه در اول انقلاب به ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار دستگاه در حال حاضر افزایش یافته است، البته از نگاه کیفیت خودرو‌ها حائز اهمیت و در دستور کار است.

وی افزود: از ظرفیت تولید ۷ میلیون تنی سیمان در اول انقلاب هم اکنون به ظرفیت تولید ۸۸ میلیون تن رسیده‌ایم و در حوزه سیمان اکنون یک صادرکننده می‌باشیم، وزیر صنعت، معدن و تجارت درخصوص حوزه لوازم خانگی، نیز بیان کرد: قبل از انقلاب تنها دو برند (لارج و آزمایش) در این حوزه فعال بودند اما اکنون با وجود همه تحریم‌های ظالمانه و خروج شرکت‌های خارجی تولید لوازم خانگی از کشورمان، ۵ شرکت

صادکننده مهم در این حوزه تبدیل شده‌ایم. رزم‌حسینی با اشاره به دیگر آمارها گفت: ظرفیت تولید خودرو از ۱۶۰ هزار دستگاه سالیانه در اول انقلاب به ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار دستگاه در حال حاضر افزایش یافته است، البته از نگاه کیفیت خودرو‌ها حائز اهمیت و در دستور کار است.
وی افزود: از ظرفیت تولید ۷ میلیون تنی سیمان در اول انقلاب هم اکنون به ظرفیت تولید ۸۸ میلیون تن رسیده‌ایم و در حوزه سیمان اکنون یک صادرکننده می‌باشیم، وزیر صنعت، معدن و تجارت درخصوص حوزه لوازم خانگی، نیز بیان کرد: قبل از انقلاب تنها دو برند (لارج و آزمایش) در این حوزه فعال بودند اما اکنون با وجود همه تحریم‌های ظالمانه و خروج شرکت‌های خارجی تولید لوازم خانگی از کشورمان، ۵ شرکت

با افت ذخایر نفت آمریکا، دیروز قیمت نفت به ۶۱،۳۹ دلار رسید

قیمت نفت برات برای هفتمین روز متوالی افزایش یافته که طولانی‌ترین افزایش از ژانویه ۲۰۱۹ به شمار می‌رود.
نفت خام آمریکا ۷۰۲ متوالی افزایش را ثبت کرده که بیشترین روزهای افزایش متوالی آن به ۲۰۱۹ به شمار می‌رود.
کوبن سوولومن، تحلیلگر اقتصادی انرژی گفت: «قیمت بالاتر نفت ممکن است باعث افزایش تولید در سطح جهانی شود».
خبرگزاری مهر هم به نقل از سی‌ان‌بی‌سی، گزارش داد دیروز تا ساعت ۹:۵۷ در وقت تهران، قیمت پیش‌خبرد هر

در این نامه به جای پاسخگویی به انتقادات خانه کشاورز به وی و روزنامه کیهان حمله شده و آمده است: مطالب عنوان شده در نامه بیشتر از اینکه یادآوری شرح وظایف باشد یادآوری بی‌مهری می‌دهد و حاصل تراوشت ذهنی جنابعالی است که در این ایام از سوی کسانی تساهل‌مد که منافع ملی را نادیده انگاشته و بر طبل فراقفکنی می‌تازند و از کاهی کوه می‌سازند. به نظر می‌رسد در این برهه از زمان که نیازمند وحدت هستند بیان چنین مطالبی تاخت‌وتاز به دولت محترم است که مورد نظر پیگیرانگنا و نااهان می‌باشد.
درج مطالب شما در گروه‌ها و نشریه‌ای که به‌طور روشن در برابر دولت موضع دارند نیز حاکی از همین سنجش فراموشی و فرآغ از

کارشناس اقتصادی:
که ما کشاورزیم و بر دردهای دل خود و همراهان و همسکاران آنگاه ما بر بی‌مهری‌ها و کوتاهی‌هایی که در طول زمان‌ها بر صنف صومران شده اشراف داریم و برای احقاق حقوق حقه خود در تلاش شانه‌م‌زوری بودیم و هستیم، اما مرام کشاورز مردانگی است؛ و اگر شرایط زمان در کشور و که همه چیز ماست و دولتی که منتخب مردم و بر فکر و عمل برای اصلاح امور است را در تکمیل می‌بینیم یا بی‌مهارت تولگی ما با بنیامین از مرام، معرفت و احترام بگزایند؛ در این برهه از زمان و نزدیک شدن مردانگی ما به دور است. همگان شاهدند که در گذشته نیز هر آنچه گذشت با درک شرایط و امکانات هر دولت بوده است؛ از سویی تصمیمات و تلاش‌های ما همواره با نگاه و اولویت داشتن در منافع ملی کشور است.

کارشناس مسائل بانکی با بیان اینکه بانک‌ها عموماً به یک شرکت کاغذی و صوری وام می‌دهند که از خود بانک پروژه را بخرد، اظهار کرد: قوه قضائیه باید مصادیق تخلف اقتصادی در حوزه بانکی و جرایم مالی ناشی از آن را دقیق تعریف کند.

عباس دادجوی توکلی، در گفت‌وگو با خبرنگر گزاری مهر گفت: خیلی از بانک‌ها در کشور ایجاد شده‌اند تا در نهایت، املاک‌داری نموده و هدف آنها، ساختن و ایجاد انواع دارایی‌های ثابت، املاک لوکس و پروژه‌های تجاری بوده که باید پوششی نیز برای توجیه این فعالیت‌ها ایجاد می‌شده است، چراکه عمر این پروژه‌ها طولانی‌مدت بوده و هفت سال به طول می‌انجامد که به نتیجه برسد، در حالی که یک روش پرداخت سود سیرده‌ها این است که این پروژه‌ها را به تدریج به یکسری از شرکت‌های دولتی واگذار شود.

اقتصادی

در ۱۰ماهه اسامال تحقق یافت

رشد ۱۰۰ درصدی تجارت ایران با اوراسیا

اوراسیا تا قبل از کرونا ۱۰۴ درصد نسبت به قبل از امضای تهاهنامه رشد داشته است. این رشد محسوس است اما بازیهم پتانسیل اضافه شدن دارد. تجار ما باید ورود علمی داشته باشند و بازار را بشناسند قوانین آن کشورها را بدانند، حمل‌ونقل را باید جدی بگیرند و بر اساس ذائقه بازار ورود کنند.

لطیفی گفت: بیش از ۳۸۰ کالای ایرانی و بیش از ۵۰۰ قلم کالای اعضای اتحادیه به ایران، تعرفه ترجیحی دارد در حال حاضر آسیب‌شناسی که انجام شده این است که برخی از این کالاها می‌تواند تغییر کند تا این طرف را مزیت اتحادیه بهره ببرند.

وی افزود: ما از ۵ آبان ۹۸ به مدت سه سال فرصت داریم که به عضویت این اتحادیه پذیرفته شویم. در آن صورت همه کالاها تعرفه‌ای ثابت بین خود دارند که بین همه مشترک است. عمده کشورهای اوراسیا کشورهای

وزیر صمت:

محصولات ایرانی به ۶۰ کشور دنیا صادر می‌شود

داخلی با برندهای معروف در این حوزه فعال هستند که صادرات نیز انجام می‌دهند.رزم‌حسینی بیان داشت: است به عنوان نمونه فقط یک شرکت تولید آمشامیدی در خراسان تولید می‌کند، صادرات به کشورهای آسیایی (عراق و سوریه) انجام می‌دهند و حتی با خرید بعضی برندهای خارجی صادرات به کشورهای اروپایی از جمله ایتالیا را هم انجام می‌دهند.

وی با اشاره به پیشرفت‌های حاصل‌شده در بخش‌های دیگر اضافه کرد: در حوزه پتروشیمی قبل از انقلاب ظرفیتی نداشتیم اما اکنون به ۷۷ میلیون تن ظرفیت تولید رسیدیم و در این حوزه صادرکننده هستیم. همچنین در حوزه صنایع فولاد نیز پیشرفت‌ها خوبی به دست آمده است و صادرات ۵ میلیارد دلاری در این‌ حوزه داریم. وزیر صمت همچنین به صادرات

با افت ذخایر نفت آمریکا، دیروز قیمت نفت به بالای ۶۱ دلار رسید

بشکه نفت خام برنت، ۰۳۰۲ درصد نسبت به قیمت بسته‌شده سه‌شنبه شب، تقویت شد و به ۶۱،۳۹ دلار رسید. قیمت پیش‌خبر نفت در بنگشه نفت خام نیهم‌سنگین غرب تگزاس آمریکا، دلیونتی‌آی، هم ۲۰ سنست افزایش یافت و به ۵۸،۵۶ دلار رسید.

دلایل این افزایش قیمت افت ذخایر نفت آمریکا اعلام شد در همین باره مؤسسه خصوصی سوئیس آمریکا، ای‌تی‌ئی، گزارش جدید خود اعلام کرد میزان ذخایر انبارهای نفتی در این کشور در هفته منتهی به ۵ فوریه ۳۵ میلیون بشکه افت کرده و به ۴۷۱،۱ میلیون بشکه رسیده است. اداره اطلاعات انرژی آمریکا هم اعلام کرد انتظار دارد، تولید نفت آمریکا در نیمه دوم ۲۰۲۱ و در سال ۲۰۲۲ افزایش یابد هرچند این سازمان برآورد خود برای افزایش در کل سال را تغییر داد و کمتر کرد.
آمارهای امریکن پترولیوم نشان داد: ذخایر نفت آمریکا در هفته منتهی به ۵ فوریه ۳۵ میلیون بشکه کاهش یافت و به ۴۷۴،۱ میلیون بشکه رسید.

کارشناس اقتصادی:
که ما کشاورزیم و بر دردهای دل خود و همراهان و همسکاران آنگاه ما بر بی‌مهری‌ها و کوتاهی‌هایی که در طول زمان‌ها بر صنف صومران شده اشراف داریم و برای احقاق حقوق حقه خود در تلاش شانه‌م‌زوری بودیم و هستیم، اما مرام کشاورز مردانگی است؛ و اگر شرایط زمان در کشور و که همه چیز ماست و دولتی که منتخب مردم و بر فکر و عمل برای اصلاح امور است را در تکمیل می‌بینیم یا بی‌مهارت تولگی ما با بنیامین از مرام، معرفت و احترام بگزایند؛ در این برهه از زمان و نزدیک شدن مردانگی ما به دور است. همگان شاهدند که در گذشته نیز هر آنچه گذشت با درک شرایط و امکانات هر دولت بوده است؛ از سویی تصمیمات و تلاش‌های ما همواره با نگاه و اولویت دادن به منافع ملی کشور است.

کارشناس اقتصادی:

برخی بانک‌ها به شرکت‌های کاغذی وام می‌دهند

به صورت مصنوعی درست جلوه دهند، در صورتی که به صورت واقعی قادر به ساخت پول نیستند و این مشکلی است که به‌دلیل سوءاستفاده از حسابداری تعهدی ایجاد شده است.
دادجوی توکلی توضیح داد: اولین کار این است که قوه قضائیه مصادیق تخلف اقتصادی در حوزه بانکی و جرایم مالی ناشی از آن را دقیق تعریف کند؛ این در حالی است که برای اینکه اثبات شود که یک مال یا منابع عمومی حیف و میل شده است، بسیار سخت می‌توان اثبات کرد، چراکه بانک‌ها می‌توانند بگویند که تسهیلات تکلیفی کرده و این پرداخت بر اساس قرارداد بوده است، در حالی که رفتار مغرب بانک در قراردادهای نوع قرارداد سبب شده که عمدتاً به جای اینکه پول برای تأمین سرمایه در گردش بنگاه‌ها در این شرایط بد اقتصادی برود، به پروژه‌های بنگاهداری رفته است.
وی یادآور شد: قوه قضائیه باید مصادیق حقوقی

سازنده تجهیزات نفتی:
عضو هیئتمدیره انجمن سازندگان تجهیزات نفت (استمنفا) گفت: بوجام، پای اجناس خارجی را به ایران باز کرد و تولید داخل را به حاشیه برد

نشده است و اگر هم نوشته شده، تبصره‌هایی در ذیل این آیین‌نامه آورده شده است که راه فرار را برای تفکری که به تولید داخل معتقد نیست باز گذاشته است.
دلیل دوم ناظر به عملکرد مجریان این قوانین است. به نظر بنده یا مجریان قانون درک کاملی از قانون نداشتند و اینکه خدای نکرده روزگرن دیگری با اعتقاد این‌چیز دیگری غیر از «ما می‌توانیم» بوده است. از سوی دیگر در کنار فرهنگ‌سازی، تولیدکنندگان نیز باید به موضوع ارتقای کیفیت تجهیزات و کالاها توجه داشته باشند و نقش دولت هم دقیقاً حمایت از تولیدکنندگان برای ارتقای کیفیت است، ما نمی‌توانیم مصرف‌کننده داخلی را به سمت تولید ایرانی هدایت کنیم، اما محصولاتمان کیفیت لازم را نداشته باشد. در این صورت با خرید یک محصول، برند

سند کمپانی خودروی وانت مزدا تک کابین مدل ۱۳۸۲ به **رنگ یشمی – متالیک** به **شماره انتظامی ۶۶۹ ط ۳۱ –** ایران **۶۲** به **شماره موتور ۴۶۰۹۸۴** و **شماره شاسی ۸۳NSPE۰۱۶۴۳** متعلق به **آقای فرحان چرامی مفقود گردیده** از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو وانت مزدا تک کابین مدل ۱۳۸۳ به **رنگ ترقه‌رای – متالیک** به **شماره انتظامی ۸۳۸ ۷۴–** ایران **۶۲** به **شماره موتور ۴۶۰۸۸۵** و **شماره شاسی ۸۳NSEP۰۱۶۳۶** متعلق به **آقای فرحان چرامی مفقود گردیده** از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروی ام‌وی‌ام(سند قطعی) به شماره موتور ۳۹۳۰۶ MVM۴۷WFJAF و **شماره شاسی ۰۹۵۵۹ NATFBAKDYF۱۰** و **شماره پلاک ۴۸–۴۴۹** به **نام عبدالرضا ثابت مفقود گردیده** و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

هستند که در بلوک روسیه قرار دارند که بیش از ۱۸۰ میلیون نفر جمعیت دارد و ۱۴۰ میلیون نفر نیز مربوط به کشور روسیه است.

سخنگوی گمرک ایران عنوان کرد: واردات از روسیه ۵۵۲ میلیارد دلار بوده اما تنها ۲۷۲ میلیون دلار صادرات کرده‌ایم اگر این کالاها با هزینه کمتری برود می‌توانیم بازار بیشتری را به دست بیاوریم.

وی با بیان اینکه منطقه آزادی بین ایران و اوراسیا در حال شکل‌گیری است و به زودی ایران عضو دائمی اوراسیا می‌شود، گفت: این عضویت تمرینی است تا بتوانیم عضو سازمان تجارت جهانی شویم.

وی در پایان یادآور شد: کل تجارت ده ماه کشور ۵۹ میلیارد دلار بوده است که بیش از ۲۸ میلیارد صادرات و بیش از ۳۰ میلیارد دلار واردات است که ۲،۸۷ میلیارد دلار آن با کشورهای اوراسیاست.

شیرینی و شکلات ایران به ۵۸ کشور دنیا اشاره کرد و گفت: در این حوزه پیشرفت‌های خوبی به دست آمده است و به عنوان نمونه فقط یک شرکت تولید آمشامیدی در خراسان تولید می‌کند، صادرات به کشورهای آسیایی (عراق و سوریه) انجام می‌دهند و حتی با خرید بعضی برندهای خارجی صادرات به کشورهای اروپایی از جمله ایتالیا را هم انجام می‌دهند.

وی با اشاره به پیشرفت‌های حاصل‌شده در بخش‌های دیگر اضافه کرد: در حوزه پتروشیمی قبل از انقلاب ظرفیتی نداشتیم اما اکنون به ۷۷ میلیون تن ظرفیت تولید رسیدیم و در این حوزه صادرکننده هستیم. همچنین در حوزه صنایع فولاد نیز پیشرفت‌ها خوبی به دست آمده است و صادرات ۵ میلیارد دلاری در این‌ حوزه داریم. وزیر صمت همچنین به صادرات

با افت ذخایر نفت آمریکا، دیروز قیمت نفت به بالای ۶۱ دلار رسید

قیمت نفت برنت برای هفتمین روز متوالی افزایش یافته که طولانی‌ترین افزایش از ژانویه ۲۰۱۹ به شمار می‌رود.
نفت خام آمریکا ۷۰۲ متوالی افزایش را ثبت کرده که بیشترین روزهای افزایش متوالی آن به ۲۰۱۹ به شمار می‌رود.
کوبن سوولومن، تحلیلگر اقتصادی انرژی گفت: «قیمت بالاتر نفت ممکن است باعث افزایش تولید در سطح جهانی شود».
خبرگزاری مهر هم به نقل از سی‌ان‌بی‌سی، گزارش جدید خود اعلام کرد میزان ذخایر انبارهای نفتی در این کشور در هفته منتهی به ۵ فوریه ۳۵ میلیون بشکه افت کرده و به ۴۷۱،۱ میلیون بشکه رسیده است. اداره اطلاعات انرژی آمریکا هم اعلام کرد انتظار دارد، تولید نفت آمریکا در نیمه دوم ۲۰۲۱ و در سال ۲۰۲۲ افزایش یابد هرچند این سازمان برآورد خود برای افزایش در کل سال را تغییر داد و کمتر کرد.
آمارهای امریکن پترولیوم نشان داد: ذخایر نفت آمریکا در هفته منتهی به ۵ فوریه ۳۵ میلیون بشکه کاهش یافت و به ۴۷۴،۱ میلیون بشکه رسید.

در این نامه به جای پاسخگویی به انتقادات عضو خانه کشاورز به وی و روزنامه کیهان حمله شده و آمده است: مطالب عنوان شده در نامه بیشتر از اینکه یادآوری شرح وظایف باشد یادآوری بی‌مهری می‌دهد و حاصل تراوشت ذهنی جنابعالی است که در این ایام از سوی کسانی تساهل‌مدی که منافع ملی را نادیده انگاشته و بر طبل فراقفکنی می‌تازند و از کاهی کوه می‌سازند. به نظر می‌رسد در این برهه از زمان که نیازمند وحدت هستند بیان چنین مطالبی تاخت‌وتاز به دولت محترم است که مورد نظر پیگیرانگنا و نااهان می‌باشد.
درج مطالب شما در گروه‌ها و نشریه‌ای که به‌طور روشن در برابر دولت موضع دارند نیز حاکی از همین سنجش فراموشی و فرآغ از

کارشناس اقتصادی:
که ما کشاورزیم و بر دردهای دل خود و همراهان و همسکاران آنگاه ما بر بی‌مهری‌ها و کوتاهی‌هایی که در طول زمان‌ها بر صنف صومران شده اشراف داریم و برای احقاق حقوق حقه خود در تلاش شانه‌م‌زوری بودیم و هستیم، اما مرام کشاورز مردانگی است؛ و اگر شرایط زمان در کشور و که همه چیز ماست و دولتی که منتخب مردم و بر فکر و عمل برای اصلاح امور است را در تکمیل می‌بینیم یا بی‌مهارت تولگی ما با بنیامین از مرام، معرفت و احترام بگزایند؛ در این برهه از زمان و نزدیک شدن مردانگی ما به دور است. همگان شاهدند که در گذشته نیز هر آنچه گذشت با درک شرایط و امکانات هر دولت بوده است؛ از سویی تصمیمات و تلاش‌های ما همواره با نگاه و اولویت دادن به منافع ملی کشور است.

کارشناس اقتصادی:

تخلفات بانکی را به‌طور کامل تعریف کرده و نگاه سهوی شما از مسائل تجاری و کشور و محدودیت‌های موجود موجب تنظیم چنین نامه‌ای است که قبل از رویت مخاطب در نشریه و گروه‌ها درج شده است.
بدینوسیله به جنابعالی توصیه می‌شود در چارچوب شرح وظیفه و اساسنامه حرکت کنید و به مشی دبیرکل محترم که ترجیح و بساندشت منافع ملی کشور است، احترام بگزایند؛ در این برهه از زمان و نزدیک شدن مردانگی ما به دور است. همگان شاهدند که در گذشته نیز هر آنچه گذشت با درک شرایط و امکانات هر دولت بوده است؛ از سویی تصمیمات و تلاش‌های ما همواره با نگاه و اولویت دادن به منافع ملی کشور است.

سند کمپانی خودروی وانت مزدا تک کابین مدل ۱۳۷۹ به **رنگ سبز یشمی – متالیک** به **شماره انتظامی ۹۶۴ ط ۱۱–** ایران **۶۲** به **شماره موتور ۳۳۸۹۶۹** و **شماره شاسی ۰۱۳۴۰۰۱۴۴۰** متعلق به **آقای فرحان چرامی مفقود گردیده** از درجه اعتبار ساقط است.

کنند این دست اتفاقات محدود به یکی دو مورد نمی‌شود، ما موارد زیادی از این دست داریم و در این موضوع خاص مهم‌ترین رکن توسعه بازار و هدایت مردم به استفاده از تولید داخل همین بحث ارتقای کیفیت است.
این تولیدکننده با اشاره به رات امضاهای طلایی هم گفت: ما می‌بهاشای بنده با موردی مواجه بوده که یکی از شرکت‌های بزرگ و مشهور داخلی برای تأمین تجهیزات خود قراردادی را با شرکت چینی بسته است، در صورتی که قبل از انعقاد قرارداد برای واردات تجهیزات، این موضوع باید در هیئت نظارت وزارت صمت مورد بررسی قرار گرفته و تأییدیه می‌گرفت تا اگر توان داخلی وجود نداشت برای واردات آن اقدام می‌شد اما آنها قصد داشتند با این کار هیئت نظارت را با یک عمل انجام شده مواجه

سند کمپانی خودروی ام‌وی‌ام(سند قطعی) به شماره موتور ۳۹۳۰۶ MVM۴۷WFJAF و **شماره شاسی ۰۹۵۵**